


Multicar 25

FA1

2 o
£22 %
g7rcd
Bild-Nr. Bestell-Nr. Stiick =8cf
e 0B, ob) & ks Gisgh
Nrilustr.  Nr samowieniowy Sztuk weraf
abra sz, megrendelés sz darab 08223
nr. din fig nr. de comanda bucati ER
N2 pucyHka 3awas Ne Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire HanmeHosanke Kycok 250m oz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 32001 804 Fahrgestell, vollst, podvozek, kompl. podwozie, kpl. kempl. alvaz sasiu, compl. Pama, B c6ope 1 145,000
2 22 32026 812 Boden, links, podlaha, vlevo, dno, po lewej, kpl. bal, kompl. aljlemez  placé de baza, Ahuwe, cneea, 1 6,500
vollst. kompl. stinga, compl. 8 cbope
3 ersetzt durch 3 neu
4 AM 8 X 30 Senkschraube 3 0,011
TGL 5683-4.8
5 8,4 TGL 0-125 Scheibe kotoud tarcza korong saibd Llai6a 3 0,002
6 M 8 TGL 0-934-5 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlaptanya piulitd hexagonald Ueeturpartas raiika 6 0,006
7 22 37492 807 Faltenmanschette  sklddand manzeta pierscien samo- hajtogatott mansetd cu cute TothprposaHHbI 1 0,050
(Gummi) (pryz) uszczelniajacy falisty  tdmitégallér (gumi) (cauciug) uexon (peaura)
(guma)
8 22 37373 800 Gummiplatte 1 pryzova deska 1 plyta gumowa 1 gumilap 1 placa din cauciuc 1 PesuHosas nnactunal 1 0,014
9 22 37375 802 Gummiplatte 2 pryzovd deska 2 plyta gumowa 2 gumilap 2 placd din cauciuc 2 PesuHosas nnactura 2 1 0,010
i0 22 37385 804 Gummiplatte 3 pryzovd deska 3 plyta gumowa 3 gumilap 3 placa din cauciuc 3 PesuHosas nnactura 3 1 0,010
1" 22 37386 805 Gummiplatte 4 pryzova deska 4 plyta gumowa 4 gumilap 4 placd din cauciuc 4 Pesunosas nnactuHa 4 1 0,014
12 M8 X 18 Sechskantschraube 3roub s 3estihrannou  éruba z them hatlaptcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTurpan- 2 0,013
TGL 0-933-5.8 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOMH ronoBsKoM
13 A24 4 Kabeltiille kabelova prichodka  koncéwka kabla kdbelhiively furtun plastic KabensbHas Hacagka 1 0,007

TGL 14999 Bl. 1

de cablu



FA1

X Multticar 25
<

il 2 4 5 6 7 8 10

14 18 50639 002 Gummipuffer pryzové tlumice zderzak gumowy gumititkézo tampon de cauciuc Peautosbld Bydep 0,040

15 22 37338 808 Kopfbolzen 0,100

16 A 11,5 TGL 0-440 Scheibe kotoué tarcza korong saiba LLlan6a 0,020

17 M 10 X 25 Sechskantschraube §roub s estihrannou  §ruba z tbem hatlaplcsavar surub cu cap BUHT C iecTurpaH- 0,027
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokqtnym hexagonal HOM rONoBKOM

18 22 32119 800 Vordertrager, predni nosnik, diwigar przedni, kpl.  kompl. elsétartd suport din fatd, MNepeAHHH NOHKEPOH, 15,700

vollst. kompl. compl. s cbope

19 M 10 X 22 Sechskantschraube §roub s Sestihrannou  sruba z tbem hatlapucsavar surub cu cap BuHT ¢ wecturpak- 0,023
TGL 0-933-10.9 hlavou szesciokatnym hexagonal HOMW ronoBKoM

20 M 10 TGL 0-934-8 Sechskantmutter $estihrannd matice nakretka szesciokgtna hatlaptanya piulitd hexagonald LecturpaHHas raika 0,012

21 22 32021816 Schale, links miska, vlevo panewka, po lewe] persely, bal vand, stinga Yawka, cnesa 1,800

22 22 32023 818 Schale, rechts miska, vpravo panewka, po prawej  persely, jobb vand, dreapta Yawka, cnpasa 1,800

23 M 12 X 25 Sechskantschraube $roub s gestihrannou  $ruba z tbem hatlapucsavar surub cu cap BUHT ¢ wecTurpat- 0,037
TGL 0-933-10.9 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM ronoBKoOKH

24 13 TGLO0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saiba LLlaiBa 0,005

25 M 12 TGL 0-934-8 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szeéciokatna hatlaptianya piulitd hexagonald LUecTurpaHHas raika 0,017

26 22 32003 806 Motortrdger, nosnik motoru, zamocowanie silnika, motortarto suportul motorului Onopa geuratens, 2,720

vollst, kompl. kpl. 8 cbope

27 CM 143 1,5 X 120 Sechskantschraube 3roub s $estihrannou  $ruba z tbem hatlaptesavar surub cu cap BUHT ¢ wecTurpaH- 0,160
TGL 0-960 hlavou sze$ciokgtnym hexagonal HOM ronoBKOk

28 53 01251 303 Bundbuchse pouzdro s ndkruzkem  tuleja z wieficem dsszekdtopersely bucsé cu guler Brynka ¢ BypTukom 0,085

29 M143<1,5 Sechskantmutter $estihrannd matice nakretka szesciokatna hatlaptanya piulita hexagonald LecturpaHHan raika 0,025
TGL 0-934-6



NMulticar 25

FA1

1 2 3 4 5 6 7 8 10
30 C70 X 50 X 24,5 Gummifeder pryzovd pruzina sprezyna gumowa gumirugd arc de cauciuc PesuHosasn npyxuHa 0,390
TGL 20141
31 M 10 TGL 0-934-6 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokagtna hatlapuanya piulita hexagonala LWecturpaHHas rafka 0,012
32 B 10 TGL 0-7403 Federring pruznd podloika pierscien sprezysty rugogyliri inel de siguranta Mpys#uHsLiee konbLo 0,002
33 22 32316 805 Motoraufthdngung, zavéseni motoru, zawieszenie silnika, motorrégzités, eldl suspensia motorului  Mopaeecka asurarens, 0,740
vorn vpredu z przodu Brepean
34 M 10 X 14 Sechskantschraube $roub s §estihrannou  §ruba z tbem hatlaptcsavar surub cu cap BUWHT ¢ wecTturpak- 0,020
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM ronoBKOWH
35 M 10 X 20 Zylinderschraube  $roub s vélcovou Sruba z tbem hengeresfejlicsavar surub cu cap BHHT ¢ unnuHgpHuec- 0,023
TGL 0-912-8.8 hlavou walcowym cilindric KOM ronoBKoM
36 10,5 TGL 0-125 Scheibe kotoué tarcza karong saiba LWar6a 0,004
37 M 10 X 40 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  $ruba z tbem hatlapucsavar surub cu cap BMHT c WwecTurpaH- 0,033
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOW ronoBKoM
38 22 32390 814 Getriebe- zavéieni pfevodu zawieszenie hajtomifelfliggesztés suspensie ptr. Mopesecka kopoBku 5,250
aufhdngung przektadni schimbator de viteze  nepeaau
— 22 32129 802 Anschlag Ynop 0,040
39 22 37489 803 Gummiplatte 5 pryiova deska 5 plyta gumowa 5 gumilap 5 placd din cauciuc 5 PesuHoBas nnactiHa 5 0,010
— A8 TGL 21705 Senkscheibe zdpustnd podlozka tarcza opuszczana stillyesztett tarcsa rondeld innecatd MotafHas wariba
— 22 36884 806 Profilschnur profilovany tésnici uszczelka profilowa,  idomvezeték, cablu profilat, MpounbHbIN WHYP 0,410
750 lang provazec 750 dlouhy  diugosc 750 750 hosszl 750 de lung 750 pnuHbl
- 22 36885 807 Profilschnur profilovany tésnici uszczelka profilowa,  idomvezeték, cablu profilat, MpoduneHeIH WHYpP 0,170
300 lang provazec 300 dlouhy  diugosc 300 300 hosszd 300 de lung 300 gnnHbl



Anderung bzw. Ergéinzung

l%‘ﬂlulﬁaap 25

FA1

1 2 3 9 Einsatztermin
: |
zu 3 22 36951 801 FuBmatte, links, vorn 1
(linkes Teil) |
zu 3 22 36952 802 FuBmatte, links, vorn 1
{rechtes Teil) } ab Januar 1981
zu 3 AC5X 12X 9 Hohlniet 3 |
TGL 0-7331 l
St-gal Ni
7
10 l bis Dezember 1980
— 22 32129 802 Anschlag [
ud A8 TGL 21705 Senkscheibe 3
| anox GS 12 W
zu 7 22 35133 804 Ausgleichscheibe 03/25 2
zu 12 8,4 TGL 0-125 Scheibe 4
zu 37 M 10 X 45 Sechskantschraube |
TGL 0-933-5.6

2233421805

Fahrgestell, vollst,

flr Pritschenfahrzeug lang M 2502






Multicar 25

FA2

o
g 2
£22 %
$>3532
Bild-Nr.  Bestall-Nr. Stiick 25:c%9
Zis. obr.  obj &is. kus s .
Nrilustr.  Nrsaméwieniowy Sztuk =2-af "
Gbra sz, megrendelés sz, darab 2 uﬁ“% S
nr. din fig  nr. de comandd bucati 5£9Z3y
N& pucyHka 3akas N2 Benennung Pojmenovéni Nazwa megnevezés denumire HaumeHosanne Kycox ZE>00 o3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 35100 804 Federklammer spona pera klamra sprezysta rugopant clema elastica XoMyTHk peccopsl 1 0,013
2 M6 X 12 Sechskantschraube $roub s estihrannou  $ruba z them hatlaplcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTurpa- 2 0,004
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM roncBKOM
3 6,4 TGL 0-125 Scheibe kotou¢ tarcza korong saibé Lar6a 1 0,001
4 A7TGLO-440 Scheibe kotou¢ tarcza korong saibd Ular6a 1 0,005
5 22 32178 802 Auftritt, vollst. stupacka, kompl. stopien, kpl. fellépé, kompl. scard, compl. MopHoMKa, B cbope 1 2,000
6 M8 X 20 Sechskantschraube 3roub s sestihrannou  sruba z tbem hatlapdcsavar surub cu cap BWHT ¢ wecTurpax- 4 0,014
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOJ ronoBKoM
7 B3 TGL 7403 Federring pruznd podlozka pierscien sprezysty rugogylrl inel de siguranta Mpy*uHawee konsuo 4 0,001
8 M 8 TGL 0-934-6 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szesciokqtna hatlaptanya piulitd hexagonald LlecturparHas raiika 4 0,005
9 22 32178 802 Auftritt, vollst. stupacka, kempl. stopien, kompl. fellépd, kompl. scard, compl. MopHomka, 8 cbope 1 2,000
10 2231812 804 Batteriekasten, pouzdro akumuldtoru, skrzynka beteryjna, kompl. cutie de baterie, AKKY MY NSTOPHBIA 1 5,230
vollst. kompl. kpl. akkumulatorlada compl. Awnk, B cBope
1 22 37016 802 Ausgleichplatte vyrovnavaci deska plyta wyrdwnawcza kiegyenlitélap placd de compensare YpasHuTensHas 2 0,650
nnacTuHa
12 22 31813 805 Batteriedeckel 1 1,510
anbaufertig
13 22 30682 802 Klemme, vollst. svorka, kompl. zacisk, kpl. szorits, kompl. bornd, compl. 3amnm, 8 cBope 2 0,100



FA2

Y MMulticar 25
¢

4

7

1 2

14 M 10 X 30
TGL0-933-5.6

15 B 10 TGL 7403

16 M 10 TGL 0-934-6

17 22 20000 116

18 2250006 807

Anderung bizw. Ergéinzung

Sechskantschraube $roub s $estihrannou

Federring

Sechskantmutter

Anhénger-
kupplung A 103
(mit gedrehter
Automatik)

Vorsteckbolzen,
vollst.

hlavou

pruznd podlozka
Sestihrannd matice
7dvés pro privés

A 103

(s oto¢nou automati-

kou)

predklddaci cep,
kompl.

Sruba z them
szesciokatnym

pierscien sprezysty
nakretka szesciokgtna
sprzeglo przyczepy

A 103 (z ruchomg
automatyka)

sworzen przetykowy,
kpl.

hatlaplcsavar

rugogyliri
hatlaptanya
énmiksds vonatats-
késziilék A 103
(elforditott

autématikdval)

vontatécsap, kompl.

surub cu cap
hexagonal

inel de siguranta
piulitd hexagonald
dispozitiv de remor-
care tip A 103
(partea automatd
fiind invirtitd)

bolt de zavorire,
compl.

BuHT ¢ wecturpar-
HOMW ronoBKoOM

MpyxuHAWee KonbLo

BuHT ¢ wecturpaH-
HOW rONOBKOH

Cuen+oe npucnocob-
nexHue ans I'IPMLLel'lﬂ
A 103 (c nosopoTHo#H
ABTOMATUKOM)

nanew, ¢ YekoM,
5 cbope

1 2

3

Einsatztermin

— 22 37504 804

Hinweisschild fiir Brems-
kraftbegrenzereinstellung

0,028

0,002

0,011

16,000

0,650






-
il MMudticar 25 FA3
o
- o
£292
¥>3523
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick R
dis. obr.  obj &is. us i e
Nrilustr.  Nr saméwieniowy Sztuk - Ear T
dbrasz.  megrendelés sz. darab o322 8
nr. din fig  nr.de comand& bucati 85020y
Ne pucynka 3akas N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire Haumerosanmne Kycox =>00n os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 31502 808 Trager, vollst. nosnik, kompl. nosnik, kpl. tarté, kompl. suport complet Onopa, B c6ope 1 2,440
2 CM 10 XX 60 @ Usenschraube Sroub s okem $ruba oczkowa szemescsavar surub cu ochi Peim 1 0,051
TGL 4737
3 M 10 TGL 27689-8 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokqtna hatlaptanya piulita hexagonald Wecturpantas ravka 11 0,011
4 entfallt odpada odpada elmarad scos din uz Otnapaet
5 22 36872 802 @® Gummi, oben pryz, nahore guma, u gory gumi, felsd cauciue, sus Pe3nHOBbLIA 3NEMEHT, 1 0,014
Hapepxy
6 22 36871 801 ® Gummi, unten pryz, dole guma, u dofu gumi, also cauciug, jos Pe3nHOBBIX 3neMEHT 1 0,020
BHU3Y
7 2231538 802 Scheibe, vollst. kotoué, kempl. tarcza, kpl. koreng, kempl. saibd, compl. LWaib6a, 8 cbope 1 0,037
8 entfdllt odpada odpada elmarad scos din uz Otnapaert
9 M 10X 35 Sechskantschraube Sroub s Sestihrannou  sruba z fbem hatlaplcsavar surub cu cap BHHT ¢ wecTurpaH- 2 0,017
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM ronoBKoi
10 11,5 TGL 0-7989 Scheibe kotou¢ tarcza koreng saiba LlaiBa 2 0,015
11 10,5 TGL 0-9021 Scheibe kotouc tarcza koreng saiba LUlaiiba 2 0,005
12 22 32025 828 Stlitze, vollst. nosnik, kompl. wspornik, kpl. megtdmasztds, kompl. brat complet de MopAnopka, s cbope 1 3,160
sprijin
13 entfallt odpadé odpada elmarad scos min uz Otnagaet

10



2y Multicar 25
L

FA3

1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10

14 entfallt odpada odpada elmarad scos din uz OTnapaet

15 BM14 X 1,5 Sechskantmutter Sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlapuanya piulitd hexagonal& LlecturpatHas rafka 2 0,016
TGL 22252-8.8

16 M8 X 16 Zylinderschraube  Sroub s valcovou sruba z tbem hengeresfejiicsavar surub cu cap BWHT ¢ umnuuapuuec- 1 0,012
TGL 0-912-8.8 hlavou walcowym cilindric KOH ronoBKo#

17 8,4 TGL0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Wanba 1 0,010

18 M 8 TGL 27689-8 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokgtna hatlaptanya piulitd hexagonald LlecturpanHasn raika 1 0,006

19 22 32034 804 Reserveradhalter- 1 0,102

befestigung

20 M 10 X 20 Zylinderschraube  $roub s vdlcovou sruba z tbem hengeresfejlicsavar surub cu cap BMHT ¢ uunuHapuuec- 2 0,023
TGL0-912-8.8 hlavou walcowym cilindric KOM ronoBKoMN

21 10,5 TGL 17774 Scheibe kotou¢ tarcza korong saiba Lanba 2 0,001

22 22 35385 806 Unterlage podlozka podktadka alatét suport Moanoxka 1 0,085

23 22 30386 803 Schelle, vollst. spona, kompl. opaska zaciskowa, kompl. bilincs colier, compl. Ckoba, & cbope 1 0,160

kpl.

24 M6 X 25 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  Sruba z them hatlaplcsavar surub cu cap BHMHT ¢ wecTurpax- 2 0,007
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOW ronoeko

25 M6 TGL 0-934-6 Sechskantmutter Sestihrannd matice nakretka szesciokqtna hatlaplanya piulitd hexagonala LWecturpanHasn raika 12 0,003

26 22 30096 802 Kotfliigel, vollst. blatnik, kompl. btotnik, kpl. sarvédd, kompl. aripd, compl. Kpsino, B cBope 2 4,700

27 2230213 833 Kotfligelhalter, driak blatniku, podpory blotnika, sdrvédstartd, bal, suport ptr. aripa, KpoHiwTenH kpbina, 2 0,730

links, vollst. vlevo, kempl. lewy, kpl. kompl. stinga, compl. cneea, 8 cbope

28 M6 14 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  Sruba z them hatlaplcsavar piulitad hexagonald BUWHT c wecTurpaH- 12 0,005
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym HOW ronoBKoM

29 A7 TGL 0-440 Scheibe kotoué tarcza korong saibd Lan6a 20 0,005

30 M 6 TGL 27689-8 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlapdanya piulitd hexagonald Llecturpantas ravika 12 0,002

11



Multicar 25

FA3

1 2 3 4 5 6 7 8 10
31 22 35103 807 Haubenauflage-  dosedaci knoflik guzik oporowy, dlugi  burkolattémaszté- bolt de sprijin ptr. OnopHas ronoska 0,005
knopf, lang krytu, dlouhy gomb, hosszi capotd, lung KarnoTa, AnuHHas
32 22 35102 806 Haubenauflage-  dosedaci knoflik guzik oporowy, krotki  burkolattdmasztd- bolt de sprijin ptr. OnopHasn ronoska 0,002
knopf, kurz krytu, kratky gomb, révid capotd, scurt KanoTa, KOpoTKas
33 22 50059 810 Vorlegekeilhalter, dridk podloiného uchwyt klina, kpl. elététéktartd, kompl.  suport ptr. pand- Jepskarens noa- 0,120
vollst. klinu, kompl. piedicd pentru roti, KNagHoro KiuHa,
compl. 8 cbope
34 M6 X 12 Sechskantschraube $roub s §estihrannou  éruba z them hatlaplcsavar surub cu cap BUHT ¢ wecTurpaH- 0,004
TGL0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOW ronoskowH
35 B 6 TGL 7403 Federring pruznd podlozka pierscien spreiysty rugogyliri inel de siguranta Mpy*uHsLee KONbLO 0,001
36 M 10 < 20 Sechskantschraube Sroub s Sestihrannou  éruba z them hatlapucsavar surub cu cap BWHT c LIECTUrpaH- 0,023
TGL0-933-5.6 hlavou szeéciokgtnym hexagonal HOM ronoekoH
37 entfallt odpadd odpada elmarad scos din uz Ortnagaet
38 22 30104 820 Spritzblech, vollst.  ochranny plech, blacha odrzutowa, szérélemez, kompl. apdrdtoare, compl. Bpbisrosuk, B cbope 0,900
kompl. kpl.
39 M 62X 16 Sechskantschraube Sroub s Sestihrannou  $ruba z tbem hatlapucsavar surub cu cap BuWHT ¢ wectnrpan- 0,005
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM ronoBKOM
40 22 30108 808 Verstdrkung, zesileni, kompl. wzmocnienie, kpl. merevités, kompl. dispozitiv complet Ycunerue, B cbope ) 0,100
vollst. de intarire
41 22 35088 814 Schmutzfanger lapaéd neédistoty fapacz zanieczyszczen szennyfogd apardtoare de noroi  MapTyk Kpsina 0,360
42 Bz 4,2 13 Zylinderblech- plechovy $roub sruba do blach hengereslemezesavar  surub ptr. tabla BuHT ans nuctosoro 0,002
TGL 0-7971 schraube s valecovou hlavou z tbem walcowym cu cap cilindric MeTanna ¢ LUAMHAPH-
YeCKOMH ronoBKoOH
43 301 TGL 9621 Blatt 1 Vorlegekeil pedloiny klin klin do podsuwania  el8téték pand-piedicé MopknaaHoM KAKH 1,500

pentru roti

12



Multicar 25

Anderung bzw, Ergdnzung

FA 3

1 2 3 9 Einsatztermin
fir 4 -+ 8 22 31626 802 Gewindebolzen, vollst. 1
fir4 +8 M 10 TGL 27689-8 Sechskantmutter 1 My = 65 Nm (6,5 kpm) erforderlich fiir
Fahrzeuge bis Juni 1981
zu 12 22 37378 805 Halteblech 1
zu 27 22 30214 842 Kotflligelhalter, rechts, vollst. 2
— 22 30221 817 Tanktrager, vollst. 2
— M8 X 20 Sechskantschraube 8
TGL 0-933-8.8
= B 8 TGL 7403 Federring 8
— M 8 TGL 0-934-10 Sechskantmutter 8
— 22 36634 806 Schmutzfénger 2
- 22 30844 804 Winkel, vollst. 2 l —
_ 22 36644 808 1 &ista 2 :\:rzlzgéschenfchrzeuge, lang
— 2230188 816 Verstarkung, vollst. 2 E
- 22 41879 803 Unterfahrschutz, vollst. 1

13



